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استاندار آذربایجان غربی گفت: مدیر هر دستگاه اجرایی در استان
باید برای حضور وزیر مربوطه در استان اقدامات و تلاش های لازم

را انجام دهد چرا که حضور هر یک از وزرا در استان، روند رسیدگی
به مسائل و مشکلات را شتاب می بخشد.

بــه گــزارش نگــاه روز، قربــانعلی ســعادت در جلســه شــورای اداری
آذربایجان غربی اظهار کرد: گرایشات سیاسی خطی و افراط و تفریط در
مدیریت، پاسخگوی نیازهای جامعه نبوده و باید از تمام استعدادها و
ظرفیت ها برای رفع مشکلات کشور استفاده شود و این تدبیری است که

دولت یازدهم، معتقد به آن است.

سعادت با اشاره به فرا رسیدن ماه مبارک رمضان گفت: حفظ شئونات
اسلامی برای بهره گیری بیشتر از فضایل معنوی ماه مبارک رمضان باید
در دستور کار دستگاههای دولتی استان قرار گیرد و در این زمینه

حراست سازمان ها باید اقدامات لازم را انجام دهند.

مبارزه جدی با شیوع مصرف مواد مخدر

استاندار آذربایجان غربی با اشاره به روز جهانی مبارزه با مواد
مخدر افزود: جمهوری اسلامی ایران واقعا کمر همت برای مبارزه با
این پدیده شوم ضد انسانی بسته و تلاش های فراوانی را در این خصوص

انجام داده است.

وی اظهار کرد: مدیران و مسئولان دولتی نیز باید مبارزه با شیوع
مصرف مواد مخدر در سطح جامعه و همچنین سالم سازی محیط کاری را

بصورت جدی پیگیری کنند.

اسـتاندار آذربایجـان غربـی بـه تشکیـل شـورای راهـبردی مشـاوران
استاندار نیز اشاره کرد و گفت: اعضای این شورا از مدیران و
پیشکسوتان عرصه اجرایی هستند که با برگزاری جلسات مختلف با
مدیران کل دستگاه های اجرایی و مسئولان دانشگاهی استان، برای رفع
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مسائل و مشکلات استان راهکار ارائه می دهند.

سعادت افزود: آقای دکتر دنیوی نیز بعنوان مشاور عالی برنامه ریزی
استاندار انتخاب شده و امیدواریم از تجربیات و تخصص ایشان در
زمینه رفع مسائل، مشکلات و چالش های استان بهره کافی را ببریم.

اهمیت بهره مندی از شوراهای مشورتی و راهبردی

وی تصریح کرد: از مدیران دستگاههای اجرایی نیز انتظار داریم اصلی
ترین مسائل و مشکلات حوزه خود را شرح و راهکارهای پیشنهادی خود
برای رفع این مشکلات را نیز به شورای راهبردی استان گزارش کنند تا

تصمیمات مقتضی اتخاذ شود.

سعادت توجه به اقامه نماز جماعت در ادارات را مورد تاکید قرار
داد و گفت: برپایی نماز جماعت از توصیهها و سفارشهای موکد رسول
اکرم(ص)، ائمه اطهار(ع) و مقام معظم رهبری است لذا توجه به این

فریضه الهی در ادارات باید بیشتر شود.

گرامیداشت شهدای شیمیایی سردشت

استاندار آذربایجان غربی یاد و خاطره شهدای بمباران شیمیایی
سردشت را گرامی داشت و افزود: ایثار و مقاومت و صیانت مردم
آذربایجان غربی بخصوص مردم شهرستان سردشت از ارزش های اسلامی و
انقلابی در دوران دفاع مقدس به اثبات رسیده است و امروز بر همه
فرض است که در جهت انعکاس و معرفی این ایستادگی و مقاومت تلاش

نماییم.

سعادت، اجرای طرح تناسب دام و مرتع در استان را خواستار شد و
گفت: باید با اجرای طرح تناسب دام و مرتع و گسترش دامداری های
صنعتی، جلوی تخریب و از بین رفتن منابع طبیعی و مراتع را در

استان بگیریم.

وی با تبیین برخی از مهمترین سیاست های دولت تدبیر و امید نیز
گفت: دولت یازدهم دولتی اعتدال گرا و متکی به عقلانیت و خرد جمعی
است و برای رسیدن به اهداف و آرمان های مورد نظر و رفع مسائل و
مشکلات کشور از تمام ظرفیت ها، سلایق و افراد توانمند و متخصص

استفاده میکند.

سعادت از مدیران و مسئولان استان نیز خواست با تمام قدرت و توان
در جهت اجرایی شدن و تحقق اهداف و سیاست های دولت تدبیر و امید



کار کنند.

مهیای سازی سفر وزرا به آذربایجان غربی

استاندار آذربایجان غربی در ادامه خطاب به مدیران و مسئولان استان
گفت: مدیر هر دستگاه اجرایی در استان باید برای حضور وزیر مربوطه
در استان اقدامات و تلاش های لازم را انجام دهد؛ چرا که حضور هر یک
از وزرا در استان، روند رسیدگی به مسائل و مشکلات را شتاب خواهد

بخشید.

سعادت گفت: همه مدیران دستگاه های اجرایی استان باید گزارشی از
روند جذب اعتبارات ملی تهیه و تنظیم کرده و آن را به معاونت

برنامه ریزی استانداری ارائه کنند.

وی، جذب سرمایه گذاری داخلی و خارجی و اشتغالزایی را از اولویت
های کاری مدیران استان دانست و تاکید کرد: از مسئولان استان
انتظار می رود ساز و کارهای استفاده از ظرفیت ها و سرمایه های

بخش خصوصی را در استان فراهم کنند.

تسهیل پروسه جذب سرمایه گذاری

سعادت راهبرد مدیریت بدون پول را نیز مورد اشاره قرار داد و گفت:
اصلی ترین هدف این راهبرد که مدیران و مسئولان استانی باید به ان
توجه کنند، تسهیل و تشویق فعالیت سرمایه گذاران و بخش خصوصی در

استان است.

استاندار آذربایجان غربی فعال سازی واحدهای تولیدی صنعتی راکد،
نیمه فعال و نیمه تمام در استان را مورد تاکید قرار داد و افزود:
از دستگاههای اجرایی ذیربط مانند سازمان صنعت، معدن و تجارت،
اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی، اداره کل امور اقتصادی و
دارایی و اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان انتظار
داریم نسبت به فعال سازی و رونق فعالیت واحدهای تولیدی در استان

اقدام نمایند.

سعادت اظهار کرد: با فعال سازی این واحدهای تولیدی بخصوص راه
اندازی واحدهای صنعتی شهرک صنعتی شماره سه ارومیه می توان، بخشی
از مشکلات مربوط به اشتغال جوانان و فارغ التحصیلان دانشگاهی در

استان را رفع نمود.

توجه به اشتغال در آذربایجان غربی



وی تصریح کرد: مدیران مربوطه نتیجه اقدامات خود را در خصوص فعال
سازی واحدهای تولیدی نیمه فعال و راکد استان تا سه ماه آینده به

معاونت برنامه ریزی استانداری گزارش نمایند.

استاندار آذربایجان غربی با بیان اینکه شاخص های توسعه در استان
آذربایجان غربی در اکثر موارد از متوسط کشوری پایین تر است،
افزود: از مدیران دستگاههای اجرایی استان می خواهیم، شاخص های
خود را با شاخص های دستگاههای مشابه در کشور، مقایسه و در جهت

اعتلا و ارتقای این شاخص ها، راهکارهای خود را پیشنهاد کنند.

سعادت، ایجاد روحیه تلاش و همدلی در دستگاههای اجرایی استان را
نیز مورد تاکید قرار داد و گفت: ایجاد علاقه، همفکری و همدلی و
بهره گیری بهینه از توانمندی کارشناسان و کارکنان دستگاههای
اجرایی و دولتی در استان از مهمترین اقداماتی است که مدیران

استان باید در دستور کار خود قرار دهند.

استفاده از ظرفیت منطقه آزاد ماکو

وی اشتغال زایی و بهبود معیشت را از اصلی ترین خواسته ها و
مطالبات مردمی عنوان کرد و گفت: بسیاری از تقاضاهای مردم از
مدیران و مسئولان استانی، مربوط به مساله اشتغال و بیکاری جوانان
و فارغ التحصیلان دانشگاهی است؛ بنابراین لازم است برای رفع این

مسائل و مشکلات، نهایت تلاشمان را بکار گیریم.

استاندار آذربایجان غربی، منطقه آزاد ماکو را از ظرفیت های بزرگ
استان در رفع مشکل بیکاری دانست و گفت: با رونق سرمایه گذاری در
فاز اول در منطقه آزاد تجاری-صنعتی ماکو، می توان برای ۳۰ هزار
نفر شغل ایجاد کرد و برای تحقق این هدف لازم است، مدیران، مسئولان

و فرمانداران استان همکاری نمایند.

استفاده از ۶ هزار فارغ التحصیل رشته کشاورزی

سعادت، به بیکاری حدود ۶ هزار فارغ التحصیل رشته کشاورزی در
استان اشاره کرد و افزود: این افراد سرمایه های بالقوه برای
استان هستند و باید با تشکیل تعاونی های کشاورزی در استان، از

پتانسیل و استعداد آنها استفاده شود.

وی رسیدگی به مسائل و مشکلات مربوط به مساکن مهر در استان را نیز
خواستار شد و گفت: پرونده مسکن مهر باید با همکاری و همدلی



مدیران و مسئولان و فرمانداران در استان بسته و این واحدهای
مسکونی به متقاضیان تحویل داده شود.

تلاش برای تربیت مدیران آینده استان

استاندار آذربایجان غربی به مشکلات سیستم بانکی استان نیز اشاره
کرد و افزود: متاسفانه بانک های دولتی در استان نمی توانند منابع
و سرمایه های مردمی را بصورت مناسب جذب کنند که این موضوع فرصت
های سرمایه گذاری در استان را کاهش می دهد و لازم است در این خصوص

تصمیمات و بازنگری های لازم انجام گیرد.

سعادت خطاب به مدیران و مسئولان گفت: مدیران امروزی باید برای
تربیت مدیران آینده بکوشند و با انتخاب افرادی بعنوان معاون،

آنها را در مسیر رشد و اعتلای فکری و مدیریتی قرار دهند.

وی از فرمانداران خواست تا با حضور در محل اجرای پروژه های
عمرانی، روند اجرا و کیفیت اجرای طرح ها را از نزدیک بررسی و به

شورای فنی استان گزارش کنند.


